ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.10.2024 г. № 1898/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Филологический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык История Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Культура
речи

Основы
рекламы

1. 42.03.01 Реклама и связи с общественностью
1.1. Профиль. Общий

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 172-186-121 56 Российская
Федерация 29 от 28.10.2024 - - - - - 66

Э - 82
Э

63
Э 211

1.1.1.2. 187-263-667 11 Российская
Федерация 29 от 28.10.2024 - - - - - 51

Э - 74
Э

81
Э 206

1.1.1.3. 169-816-534 20 Российская
Федерация 29 от 28.10.2024 - - - - - 58

Э - 76
Э

50
Э 184

1.1.1.4. 165-874-051 00 Российская
Федерация 29 от 28.10.2024 - 38

Е - - 53
Е

69
Е - - - 160

1.1.1.5. 169-127-521 83 Российская
Федерация 29 от 28.10.2024 - - 47

Е - 53
Е

58
Е - - - 158

1.1.1.6. 154-821-339 62 Российская
Федерация 29 от 28.10.2024 - - 34

Е - 45
Е

58
Е - - - 137

1.1.1.7. 195-351-769 03 Российская
Федерация 29 от 28.10.2024 - 30

Е - - 44
Е

54
Е - - - 128

Исполнитель: Акчурина К. Р.    телефон:  (000041283)

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Акчурина К. Р.    телефон:  (000041283)